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Włoszczowa 2011-01-05

D.O.A.T. 03 /01/2011

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów opatrunkowych, szwów chirurgicznych i rękawic medycznych dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie    Znak sprawy : 22/12/2010.

Pytanie 1 

Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 szt. próbki opatrunku hydrokoloidowego z innego rozmiaru ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 

Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, długość nici 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe o mankiecie 295 cm, rozmiar L?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o długości mankietu 29,5 cm.

Pytanie 4 

Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie5
Pakiet nr 18 poz. 1

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na zaoferowanie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Zadanie 18 pozycja 1

Standardowe rękawice sekcyjne są znacznie  krótsze od wymaganych przez Zamawiającego. Zwracamy się  więc do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic ginekologicznych o długości ok. 48 cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Zadanie 18 pozycja 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rękawic bezpudrowych spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego lub rękawic pudrowanych o zawartości protein max 150 µg/g

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Zadanie 18 pozycja 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie liczby próbek dla rozmiarów 6 i 6,5 na 25 par z każdego z tych rozmiarów.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Zestawienie nr 4
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zawierający 100% kolagenu

Odpowiedź

Należy zaoferować opatrunek zawierający 100% kolagenu

Pytanie 10
Zestawienie 5
Prosimy o dopuszczenie opatrunku równowaznrgo w zakresie działania ze srebrem jonowym, który zbudowany jest z pochłaniających duże ilości wysięku nietkanych włókien karboksymetylocelulozy, aktywnym wobec MRSA VRE oraz Gram+ i – który nie przywiera do rany i może pozostawać na ranie do 7 dni.
Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11
Zestawienie 6
Prosimy o dopuszczenie opatrunku równoważnego w zakresie działania ze srebrem jonowym, który zbudowany jest z pochłaniających duże ilości wysięku nietkanych włókien karboksymetylocelulozy, aktywnym wobec MRSA VRE oraz Gram+ i – który nie przywiera do rany i może pozostawać na ranie do 7 dni w rozmiarach:  5x5  i 10x10 lub 15x15.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12
Prosimy Jednocześnie prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje opatrunku pochłaniającego i zatrzymującego wysięk z rany.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opatrunku pochłaniającego i zatrzymującego wysięk z rany.

Pytanie 13
Zestawienie 7
Prosimy o dopuszczenie opatrunku bakteriobójczego, wyjałowionego zawierającego jony srebra

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14
Prosimy o potwierdzenie ,że zamawiający oczekuje opatrunku pochłaniającego i zatrzymującego wysięk z rany.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opatrunku pochłaniającego i zatrzymującego wysięk z rany.
Pytanie 15
Zestawienie 11
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek hydrokoloidowy zbudowany z trzech hydrokoloidów:żelatyny,pektyny i karbom etylocelulozy .Jest to optymalny skład opatrunku hydrokoloidowego, zapewniający wszechstronne działanie.

Odpowiedź

Należy zaoferować opatrunek  zbudowany z trzech hydrokoloidów.

Pytanie 16
Zestawienie18  pozycja 2
Czy Zamawiający  dopuści rękawicę  bezpudrową  ( co zmniejszy ilość występujących uczuleń) jałową ,proteiny poniżej 30ug/g, wewnętrzna warstwa o strukturze sieci co ułatwi zakładanie  rękawic na suchą jak i na mokrą dłoń, AQL 1,5. Sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza .
	Sekretariat: 

Tel. (041) 38 83 800;  Fax. (041) 3883 858
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